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   Esmaspäev, 2. Veebruar - küünlapäev
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR  uudised, 7.15 hommikupalvus: Tartu KOLGATA Baptistikoguduse pastor LEHO PALDRE + 7.30 ajalehtede tutvustus + 7.45 IISRAELI MINUTID - toimetab MARGIT PRANTSUS + teated TÄNA    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            ERR uudised, siis RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI arhiivijutlus: RÕÕMU ON ROHKESTI SINU PALGE EES    
                Kell 11            ERR uudised; SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI –pühakirja selgitab TARMO KÄHR , kl 11.30  alustame uue JÄRJEJUTU lugemist. RONALD DUNN´i raamatut „KUI TAEVAS VAIKIB“ loeb RAGNE KEPLER    
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA, teated ja PIIBEL KAANEST KAANENI: ISTUTATUD ÕIGESE KOHTA (Ps 1) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            On OLEVISTE TUNNI eetriaeg  koguduse noorte päralt. KÕIKEVÕITVAST USUST kõnelevad ELISE OLT ja OLIVER REMMA koos paljude saatekülalistega    
                Kell 14            PLAYLIST: muusikasarja toimetab TIMO LIGE     
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            AU SU NIMELE: mikrofoni ees on ANDRES LEESIK  ja AET BARINOV    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS  JAAN LATTIKU raamatust TULGE VEE JUURDE, loeb AARE VILU; 17.15 IISRAELI MINUTID; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke JOHANNESE Evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA ;  17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised: SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: RONALD DUNN´i raamatut „KUI TAEVAS VAIKIB“ loeb RAGNE KEPLER    
                Kell 19            ELEKTRIKARJANE: KUI  PALJU SA MAKSAD? Küsimuse esitab ja otsib sellele ka autorisaates vastust Saksamaal kogudusi teeniv katoliku preester REIN ÕUNAPUU    
                Kell 20            ÜHESKOOS: TÄIUSLIKUD SUHTED. Paarisuhte temaatikat käsitlevas sarjas on abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP    
                Kell 21            Loeb  HELVE KOPPA  lastele ÕHTUJUTTU; seejärel SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL , kuuleme pastor JOOSEP TAMMO jutlust-ARMASTA OMA ISSANDAT ja ARMASTA LIGIMEST (Mt 22,34-40)    
                Kell 22            MINU MUUSIKA: tänasel EELK peapiiskopi ametisseõnnistamise päeval on ehk ka muusikasaates tähenduslik  kõnelda kiriku lauluraamatust. Praegune  KIRIKu LAULU ja PALVERAAMT võeti kasutusele 1991 aastal. Aasta 2011 oli EELK-s kuulutatud   lauluraamatu teema-aastaks. Toimus mitmed toredad sündmused,  nii näiteks lauldi Haapsalu Toomkirikus, paljude lauljate ühisel jõul lauluraamat  otsast otsani läbi. Muusikatunnis arutlevad KIRIKULAULU teemadel EERIK JÕKS ja TUULIKKI JÜRJO. Saade oli esimest korda eetris just Lauluraamatu teema-aastal    
                Kell 23            Teated, 23.05 Vaimulik mõte, 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti    
                Kell 24       südaöö            KÜLALISESTUUDIOs on LAAGRI kristliku koguduse pastor TÕNIS ROOSIMAA, vestlust juhatab pastor ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 1 öösel            KESET KÜLA: VAIMULIK AMET - PERSPEKTIIVE SEEST ja VÄLJAST. Just selline oli läinudnädalal toimunud traditsioonilise luterliku kiriku vaimulike konverents. Saarlastest kirikuõpetajad TIINA OOL, RENE REINSOO ja ANTI TOPLAAN    
                Teisipäeval:       kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 piiblivõti     kl 7
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